
 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet 

në Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

2. Emri    DREJTORIA RAJONALE E SHENDETESISE KORCE 

3. Adresa   Rr”10 Korriku” LAGJ .Nr.13 KORCE 

4. Tel/Fax                 +355 822 42800 

5. E-mail   DRSHKorce@shendetesia.gov.al 

6. Faqja e Internetit www.app.gov.al 

7.  

 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese Me Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës kontratës Sherbimi i Ruajtjes se Ambjenteve Drejtorise se Shendetit Publik 
Korce”, me 2 vend-roje. 

4. Fondi limit : 4.813.311( kater milion e teteqind e trembedhjete mije e treqind e 

njembedhjete) leke pa TVSH . 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:nga lidhja e kontrates deri ne 31.12.2017        

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : 06.02.2017 ora 11:00 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: : 06.02.2017 ora 11:00 
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